（様式）

会議議事録

事業名 職業実践専門課程等を通じた専修学校教職員研修プログラム開発

及び推進

代表機関 一般社団法人 全国専門学校教育研究会

会議名 事業推進に関する打ち合わせ

開催日時 平成３０年１月６日（火）１３：００～１７：００

場所 ＪＲ博多シティ 小会議室

出席者 ①委員：岡村、大城、成底、上里、植上、佐藤（ベネッセ）

②事務局：飯塚

    （参加者合計 7名）

議題等 ①学校ヒアリング調査

【ヒアリング項目】

〇各校の教務責任者が感じている（中堅教員の）専門学校教員の

職能開発に関する課題

〇アンケート結果から抽出された7項目の妥当性

〇その他、研修実施について感じている課題（乗り越えるべき点）

【日程等】

〇河原学園  １月１１日（木）16：00～18：00

〇穴吹学園  １月１９日（金）16：00～18：00

〇ＫＢＣ学園 １月２２日（月）13：00～15：00

〇麻生塾   １月２３日（火）16：00～18：00

【担当者】

担当者は、植上、佐藤（ベネッセ）、が担当する。

また、このヒアリング調査に合わせて、次年度研修開発に関す

る検証協力等の体制についての打ち合わせを行うために委員等を

１、２名派遣し協力を依頼する。

【担当者】

担当者は、岡村、大城、成底、上里、飯塚が担当する。

その他

以上